
 

 

 

Uchwała nr 57/IV/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: Strategii klimatyczno-ekologicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego do 2030 

roku  

 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą  

nr 71/VI/2021 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 czerwca 2021 roku  

w sprawie Strategii rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego do 2030 roku Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala Strategię klimatyczno-ekologiczną 

Uniwersytetu Jagiellońskiego do 2030 roku. 

2. Strategia klimatyczno-ekologiczna Uniwersytetu Jagiellońskiego do 2030 roku stanowi 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


